

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		2020001 Stavební úpravy plochy fotbalového hřiště Městys Kamer 04 STAVBA		Rozpočet: 2020 Eurodrein Reko FS - přírodní trávník		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 <i>plocha hřiště 8000 m2 (chemické ošetření totálním herbicidem)</i>	m2	8 000,00	2,00	16 000,00
				8 000,00		
2	111301111E1	Vertikultace plošná <i>plocha hřiště 8000 m2 (amazone)</i>	m2	8 000,00	4,90	39 200,00
				8 000,00		
3	122201102E1	Odkopávky nezapažené v hor. 3 (do 1000 m3) do 6000 m <i>odtěžení vegetační vrstvy 60 mm (8000x0,03x1,3x 1,2) frézováním</i>	m3	374,40	205,00	76 752,00
				374,40		
6	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 <i>/výkop rýh pro drenáž/ sběrné drenáže perfor DN 100:(200 m) svodný dren pvc DN 150*(60 m)</i>	m	260,00	130,00	33 800,00
				200,00		
				60,00		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m <i>/odvoz výkopku na skládku/ ((200x0,3x0,4)+(60x0,45x1,1))x1,3</i>	m3	69,81	185,00	12 914,85
				69,81		
9	162701105E1	Eurodrein - šterbinové drenáže <i>8000</i>	m2	8 000,00	24,50	196 000,00
10	171206111R00	Kamenivo 4/8 pro Eurodrein	t	225,00	415,00	93 375,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4 <i>(617,76+251,78+4,32)</i>	m3	69,81	80,00	5 584,80
Celkem za		1 Zemní práce				473 626,65
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
13	180404112R00	Založení hřišového trávníku výsevem na substrát <i>8000</i>	m2	8 000,00	8,50	68 000,00
				8 000,00		
14	181301111E1	Rozproštění omice, rovina, tl. 15 cm,nad 500m2 <i>/rozproštění veg. vrstvy v rámci provádění vegetační vrstvy/</i>	m2	8 000,00	6,00	48 000,00
16	18340311 E1	Frézování půdy v rovině při profilaci pláně	m2	16 000,00	4,60	73 600,00
17	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS <i>vegetační vrstva</i>	15	8 000,00	3,00	24 000,00
				8 000,00		
18	564221111R00	Dodávka pisku do vegetační vrstvy	m2	8 000,00	55,30	442 400,00
21	18001-1001.NC	Osivo (rychle klíčící, ošetřené proti pithium, RSM 3.19 č.122102) <i>/dodávka osiva/ (8000*35)*0,001</i>	kg	280,00	260,00	72 800,00
				280,00		
22	181301123.NC	Dorovnání podkladu laserem <i>rovnání dle DIN 18035: (2*8000), pláň, veg. vrstva</i>	m2	16 000,00	9,00	144 000,00
23	185802113R1	Výživa trávníku do předání - 5 dávek včetně aplikace dlouhodobé hnojivo N24-P5-K10)	kg	900,00	52,00	46 800,00
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				919 600,00
Díl: 27		Závlaha a potrubí				
29	2145078E1	zavlažovací mobilní vozík Rollcart včetně hadice a navijecího bubnu	ks	1,00	51 532,00	51 532,00
	275311.E	čerpadlo pro Rollcart, sací koš, připojení na potrubí	ks	1,00	38 270,00	38 270,00
30	27537.E	rozvaděč ovládací	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
Celkem za		27 Závlaha a potrubí				101 802,00
Díl: 871		Montáž závlahy				
26	87101-1001.NC	montáž závlahy - čerpadlo (neobsahuje přístřešek)	kpt.	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		871 Montáž závlahy				15 000,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek				
27	175101101 E1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>obsyp svodného potrubí</i>	m3	38,61	190,00	7 335,90
				38,61		
28	214500111E1	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 100 / 200, štěrk do 30 cm <i>sběrné drenáže DN 100:(200) svod dren DN 150:(60,00)</i>	m	260,00	43,00	11 180,00
				200,00		
				60,00		
29	451572111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku ručně <i>(260x0,3x0,05)</i>	m3	3,90	670,00	2 613,00
				3,90		
30	871218111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 100 mm	m	200,00	6,00	1 200,00
31	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 150 mm	m	60,00	6,00	360,00
32	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. z PVC včetně dodávky odbočky 150/100 mm	kus	2,00	380,00	760,00
34	88011-1011.NC	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
35	28611121	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná DN 150 <i>(60,0/6,0)*1,02</i>	kus	10,00	1 720,00	17 200,00
				10,00		
36	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní DN 100 mm <i>sběrné drenáže DN 100:(1000,0*1,02)</i>	m	200,00	33,00	6 600,00
				200,00		
38	58341342	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B <i>/dodávka kameniva na obsyp/ obsyp svodného potrubí:(40)*1,8</i>	T	17,00	350,00	5 950,00
				72,00		
39	58343873	Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 B <i>((200x0,3x0,35)x1,3)*1,9</i>	T	51,87	395,00	20 488,65
				51,87		
Celkem za		88 Potrubí z drenážek				74 687,55